关于 2017 年广东省高等学校教学质量与教学改革工程推荐项目

的公示

根据《广东省教育厅关于开展 2017 年度广东省本科高校教学质

量与教学改革工程项目申报推荐工作的通知》(粤教高函〔2017〕116

号)，经学校组织评审，评出我校推荐 2017 年广东省大学生校外实践

教学基地 1项、精品资源共享课程 2 门、重点专业 1个、特色专业 1

个、实验教学示范中心 1个。

现就名单予以公示（名单见附表），在公示期限内，任何个人和

单位均可通过来信、来电、来访等形式反映公示对象的情况和问题。

以个人名义反映问题的提倡签署或自报本人姓名；以单位名义反映的

应加盖本单位公章。

公示时间：2017 年 9 月 29日—10 月 3 日

受理单位：教务处

联 系 人 ： 李 老 师 ， 联 系 电 话 ： 32082178 ， 电 子 邮 箱 :

jyk2178@126.com。

附表：2017年度省质量工程建设项目拟推荐汇总表

序号  项目类别 学院/部门 项目名称 负责人

1
大学生校外实

践教学基地
船海工程学院

广州航海学院

海洋工程装备

制造教学实践

基地

陈建平

2
精品资源共享

课
航务工程学院

土力学与地基

基础
钱晓丽

3
精品资源共享

课
海运学院 航海学 王灿武

4  特色专业  航务工程学院  工程管理 余景良

5  重点专业
港口与航运管理

学院
物流工程 刘蓉

6
实验教学示范

中心
轮机工程学院

船舶轮机虚拟

仿真实验教学

示范中心

滕宪斌